

2/5.4

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

แบบ งานทาง 2

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก (มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 5,154 เมตร หน้า 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ.ไอจือเราะ ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ฝนตกชุก

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย x Fn	เพิ่ม 5 % ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทางป่าขุดตอ											
	- ขนาดเบา	ลบ.ม.	20,616.00	1.44	29,687.04	1.3784	1.98	0.05	1,484.35	31,171.39	42,966.65	
2	งานพื้นทาง											
	- หินคลุก (หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	2,061.60	691.78	1,426,180.66	1.3784	953.55	0.05	71,309.03	1,497,489.69	2,064,139.79	
3	งานวางท่อ คสล.											
	- ท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	ท่อน	18.00	1,155.00	20,790.00	1.3784	1,592.05	0.05	1,039.50	21,829.50	30,089.78	
	- ท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	ท่อน	16.00	1,773.00	28,368.00	1.3784	2,443.90	0.05	1,418.40	29,786.40	41,057.57	
	- ท่อ คสล. Ø 1.00 ม.	ท่อน	4.00	3,075.00	12,300.00	1.3784	4,238.58	0.05	615.00	12,915.00	17,802.04	
					1,517,325.70				75,866.28	1,593,191.98	2,196,055.83	
											2,196,000.00	

จังหวัด นราธิวาส ใช้ Factor 1.3784 ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ (ปลัดอบต.มาโมง)
 (นางสมจิตร พันธุ์โกชน)

ลงชื่อ.....กรรมการ (ผู้อำนวยการกองช่าง)
 (นายนิพนธ์พล สมะแอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ (หัวหน้าสำนักปลัดอบต.มาโมง)
 (เจ้าเอกวัฒน์ สุทธิบุรณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ (ผู้อำนวยการกองคลัง)
 (นางสาวประยอม หน่อแดง)

ลงชื่อ.....กรรมการ (วิเคราะห์นโยบายและแผน)
 (นางเบญจมาศ ชูช่วย)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นักพัฒนาชุมชน)
 (นางสาวเวฬุสยะห์ แวดราม)

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

แบบ งานทาง 4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก (มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 5,154 เมตร หน้า 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ.ป้อจ้อเราะ ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

ประเภทงาน ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง อบต.มาโมง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประมาณการตามแบบ ก่อสร้างถนนหินคลุก

จำนวน 2 ชุด

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนหินคลุก

ประมาณการโดย นายพิมุข ชูช่วย ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	ร้อยละ 5	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,517,325.70			1,517,325.70	
2	ปรับเพิ่มตามมติ ครม.ร้อยละ 5 %			0.05	75,866.28	
					<u>1,593,191.98</u>	
3	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F		1.3784		1,593,191.98	
	-เงินล่วงหน้า 0 %				<u>2,196,055.83</u>	
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %					
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %					

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

2,196,055.83

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ

2,196,000.00

คิดเป็นเงินทั้งสิ้นตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,196,000.00

ตัวอักษร

(สองด้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

จำนวน

20,616.00

ตรม.

คิดเป็นเงินตารางเมตรละ

106.52

บาท/ตรม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ปลัดอบต.มาโมง)

(นางสมจิตร พันธุ์ โภชน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(หัวหน้าสำนักปลัดอบต.มาโมง)

(เจ้าเอกสันต์ สุทธิบุรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

(นายนันทพล สมะแอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองคลัง)

(นางสาวประยอม หน่อแดง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(วิเคราะห์นโยบายและแผน)

(นางเบญจมาศ ชูช่วย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นักพัฒนาชุมชน)

(นางสาวแหว่หทัย แวตราแม)